[bookmark: _GoBack]2021年江阴市教育系统部分学校公开招聘教师
拟聘用人员领取《录用通知书》等相关注意事项

2021年江阴市教育系统部分学校公开招聘教师拟聘用人员名单已公示，公示期满如无异议，按有关规定程序办理录用手续，具体事项通知如下：
1、 办理时间：8月25日 上午9:00—11:00；
2、 办理地点：江阴市教育局（江阴市文化中路269号）417办公室；
3、 请拟聘用人员带好以下材料的原件及复印件（审核原件、收取复印件）：
1) 身份证、农业银行卡（正面复印在同一张A4纸上）；
2) 毕业证书、学位证书；
3) 教师资格证书；
4) 报到证（应届毕业生）或与原单位解除聘用关系的证明（往届已就业人员）；
5) 报考岗位所需的其他证书。
   请拟聘用人员在以上规定时间内到指定地点办理相关手续。根据目前疫情防控要求，请拟聘用人员提前申领苏康码（超过14天须重新申领），并在进场时佩戴好一次性医用口罩、出示苏康码、行程码，来自低风险区域（以每日官方提供的全国疫情风险等级为准）拟聘用人员必须主动向工作人员报告，并持48小时之内有效核酸检测阴性证明方可进入现场。“苏康码”为非绿色，按有关规定不得进入现场。

江阴市教育局
2021年8月16 日
1

- 2 -